Буряад республика

«Кабанскын аймаг»

Муниципальна ɵɵрын эрхэтэ

hуралсалй зургаан

«Корсаковын  юрэнхы hуралсалай

дунда hургуули»

Муниципальное  автономное

общеобразовательное учреждение

«Корсаковская средняя

общеобразовательная школа»

МО «Кабанский район»

Республики Бурятия

671240 Кабанский район село Корсаково ул. Школьная 1 факс и тел.8 (30138)79298

ИНН/КПП 0309009009/030901001

e-mail: korsakovoschool@bk.ru

МАОУ «Корсаковская СОШ»

ПРИКАЗ

23.05.2023                                                                                                                    №  58

Об утверждении плана ВШК на 2023-2024 учебный года

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской федерации»

№ 273-ФЗ от 29.12.2012г., Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22.03.2021

№ 115., ФГОС начального общего образования, утверждённый приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 31.05.2021 № 286, ФГОС начального общего

образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 31.05.2021 № 287, и Уставом МАОУ «Корсаковская СОШ», решение

педсовета (протокол №4 от 16.05.2023).

Приказываю:

1. Утвердить План ВШК на 2023-2024 учебный года

2. Назначить ответственного за реализацию Плана внутришкольного контроля на 2023-

2024 учебный года зам. директора по УВР Сучкову Л.Н.

3. Зам. директора по ИКТ Тубчинову А.Ц. разметить на школьном сайте План

внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный года.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор:                                                             /Хребтовская А.М./